
Uchwała nr 22/2017 

Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie: powołania Głównego Księgowego Związku Gmin Dolnej Odry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875) w związku z § 16 ust. 15 Statutu Związku Gmin Dolnej 

Odry (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 24, poz. 326, z 

2012 r. poz. 3212, z 2015 r. poz. 2851, poz. 3282) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry 

na wniosek Zarządu Związku uchwala, co następuje: 

§1 Powołuje się z dniem 14 grudnia 2017 r. Panią Agnieszkę Sobczyńską na stanowisko 

Głównego Księgowego Związku Gmin Dolnej Odry – głównego księgowego budżetu 

Związku Gmin Dolnej Odry. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


